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SHTOJCA 3

DEKLARATA PËR KONTROLLIN E FIGURËS

Ky dokument pranohet vetëm nëse:

· Është plotësuar nga vetë subjekti i rivlerësimit, në dorëshkrim, me shkronja kapitale dhe pa korrigjime.
· Nuk ka rubrika të paplotësuara.
· Subjekti i rivlerësimit shkruan emrin, mbiemrin dhe nënshkrimin në vendin e caktuar në fund të çdo faqeje.
KAPITULLI I – SUBJEKTI I RIVLERËSIMIT


PJESA 1
TË DHËNA IDENTIFIKUESE

Ju lutem plotësoni të dhënat tuaja në mënyrë të saktë ashtu siç është shkruar në pasaportë, kartë identiteti, certifikatë të lëshuar nga gjendja civile.

	Emri
	
	

	Atësia
	
	

	Mbiemri
	
	

	Gjinia
	□ Femër
	□ Mashkull

	Mbiemër tjetër i papërdorur
	
	

	Data/Muaji/viti i lindjes
	___/____/____

	Vendi i lindjes
	
	


Shteti i lindjes

Shtetësia

Numri Personal (siç është në kartën e identitetit)
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Statusi Civil:

	i/e pamartuar
	i/e martuar
	i/e divorcuar
	i/e ve
	Bashkëjetues/e


A keni pasur emër tjetër më parë?

Jo □

Po □» Jepni detaje

A keni pasur shtetësi tjetër ose dyshtetësi?

Jo □

Po □» Jepni detaje

A keni adresë e-maili?

Jo □

Po □» Jepni adresën zyrtare të e-mailit, e cila do të përdoret për qëllim njoftimi gjatë procesit; Ju lutem jepni të gjitha adresat e tjera alternative të e-mailit;

A keni nr. Tel fiks?

Jo □

Po □» Jepni numrin e telefonit së bashku me prefiksin;

Numri/at e celularit që përdorni


PASAPORTA DHE KARTA E IDENTITETIT

	
	Numri i
	Data e lëshimit
	Vlefshmëria
	Vendi i

	
	Dokumentit
	Dita
	Muaji
	Viti
	Dita
	Muaji
	Vi
	Institucioni

	
	
	
	
	
	
	
	ti
	lëshimit  lëshues

	PASAPORTË
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KARTË
	
	
	
	
	
	
	
	

	IDENTITETI –
	
	
	
	
	
	
	
	

	ID
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PJESA 2
TË DHËNA PËR VENDIN E BANIMIT

Jepni informacion të saktë mbi adresën/at tuaja


Jepni adresën e plotë të vendbanimit aktual

A keni adresë tjetër vendbanimi? (adresë postare etj.)

Jo □

Po □» Jepni detaje


Adresa:


Historiku i adresave tuaja të banimit e fundit duke filluar nga 1.1.2012 (sipas rendit kronologjik) Përfshihen: Adresat tuaja brenda apo jashtë Shqipërisë

Adresat e vendeve në të cilat keni jetuar për arsye studimesh/pune 
Adresa të tjera tek të cilat keni jetuar përkohësisht

Vendosni të gjithë historikun tuaj të adresave pa lënë periudha kohore boshe.

	Data e fillimit
	Data e largimit
	Adresa e plotë (nr. i shtëpisë, emri i rrugës,
	Vendi/Shteti

	Muaji
	Viti
	Muaji
	Viti
	qyteti, rrethi, qarku, njësia bashkiake, kodi
	

	
	
	
	
	postar)
	

	__/___
	Aktualisht
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	__/___
	__/___
	
	

	
	
	
	

	__/___
	__/___
	
	

	
	
	
	

	__/___
	__/___
	
	

	
	
	
	

	__/___
	__/___
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PJESA 3
TË DHËNAT PËR ARSIMIMIN DHE KUALIFIKIMET

Jepni detaje për arsimimin dhe të gjitha kualifikimet e kryera duke filluar nga shkolla e mesme Edukimi apo kualifikimet përfshijnë:

· Shkollën e mesme

· shkollat verore

· specializimet, trajnimet e ndryshme

· kualifikimet e aftësisë

· teza/kërkime pasuniversitare

	Data e
	Data e
	Emri i plotë i
	Titulli i
	Gjendja
	Adresa e
	Vendi/Shteti

	fillimit
	përfundimit
	institucionit ku keni
	fituar apo
	
	plotë e
	

	
	
	
	
	ndjekur studimet
	teza e
	
	institucionit
	

	Muaji
	Viti
	Muaji
	Viti
	(Nuk lejohet
	mbrojtur
	
	
	

	
	
	
	
	përdorimi i
	
	
	
	

	
	
	
	
	shkurtimeve)
	
	
	
	

	
	
	Aktualisht
	
	
	□ përfunduar
	
	

	___/____
	
	
	
	
	□
	
	

	
	
	
	
	
	
	papërfunduar
	
	

	
	
	
	
	
	
	□ ndërprerë
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	□ përfunduar
	
	

	___/____
	___/____
	
	
	□
	
	

	
	
	
	
	
	
	papërfunduar
	
	

	
	
	
	
	
	
	□ ndërprerë
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	□ përfunduar
	
	

	___/____
	___/____
	
	
	□
	
	

	
	
	
	
	
	
	papërfunduar
	
	

	
	
	
	
	
	
	□ ndërprerë
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	□ përfunduar
	
	

	___/____
	___/____
	
	
	□
	
	

	
	
	
	
	
	
	papërfunduar
	
	

	
	
	
	
	
	
	□ ndërprerë
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	PJESA 4
	TË DHËNA PËR PUNËSIMIN
	

	
	Jepni detaje për punësimin dhe për periudhën e papunësisë gjatë
	duke filluar nga 1.1.2012 pa

	
	lënë hapësira kohore të papërfshira:
	

	
	Periudha punësimit përfshin:
	Periudha e papunësisë

	
	përfshin:
	

	
	- Te gjithë periudhën e paguar të punësimit
	- të gjitha hapësirat apo

	
	pauzat ndërmjet punësimit
	

	
	- Vetëpunësimit/biznesit familjar, personal
	

	
	- Interships
	

	
	- Punë të papagueshme /vullnetare
	


Nëse nuk keni punuar asnjëherë shkruani “E paaplikueshme”

	Data e
	Data e
	Institucioni/Operatori
	Funksioni
	Emri dhe
	Adresa e
	Arsyeja e

	fillimi
	përfundimit
	Ekonomik
	
	mbiemri i
	plotë e
	largimit

	
	
	
	
	
	
	punëdhënësit
	institucionit
	

	Muaji
	Viti
	Muaji
	Viti
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	apo eprorit të
	
	

	
	
	
	
	
	
	drejtpërdrejtë
	
	

	___/____
	Aktualisht
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	___/____
	___/____
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	___/____
	___/____
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	___/____
	___/____
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	___/____
	___/____
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PJESA 5
TË DHËNA PËR SIGURINË

a.  A jeni përfshirë në veprimtari që lidhen me krimin e organizuar?

Po □
Jo □

Nëse po ju lutem jepni shpjegime;

b. A keni dijeni se një nga anëtarët e familjes suaj është përfshirë në veprimtari që lidhen me krimin e organizuar?

Po □
Jo □

Nëse po, ju lutem jepni të dhënat e identitetit të familjarit tuaj, lidhjen tuaj familjare dhe të dhëna për veprat penale për të cilat është hetuar ose/dhe akuzuar;

Me termin “anëtar familjeje” do të kuptohet bashkëshortja/bashkëshorti i tij, i afërti deri në shkallë të katërt ose krushqi deri në shkallë të dytë, personi i lidhur me detyrime birësimi ose që bashkëjeton në mënyrë të përhershme me njërën nga palët;

c. A keni pasur kontakte të papërshtatshme në formën e një takimi, komunikimi elektronik, ose çfarëdolloj mënyre tjetër takimi i qëllimshëm, me një ose më shumë persona të përfshirë në krimin e organizuar, që nuk është në pajtim me ushtrimin e detyrës?

Po □
Jo □

Nëse po, ju lutem jepni të dhënat e identitetit të personit, lidhjen tuaj me të dhe të dhëna për veprat penale për të cilat është hetuar ose/dhe akuzuar.

ç. A keni pasur kontakte të përshtatshme me persona të përfshirë në krimin e organizuar në ushtrimin e detyrës tuaj?

Po □
Jo □

Nëse po ju lutem jepni shpjegime;

d. A jeni në dijeni që një nga anëtarët e familjes suaj ka pasur kontakte të papërshtatshme me persona të përfshirë në krimin e organizuar?

Po □
Jo □

Nëse po ju lutem jepni shpjegime;

e. A keni pranuar/shkëmbyer para, favore, dhurata ose pasuri me një person të përfshirë në krimin e organizuar?

Po □
Jo □
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Nëse po ju lutem jepni shpjegime;

f. A keni dijeni se një person i lidhur sipas ligjit “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, ka pranuar/shkëmbyer para, favore, dhurata ose pasuri me një person të përfshirë në krimin e organizuar?

Po □
Jo □

Nëse po ju lutem jepni shpjegime;

g.  Gjate 10 viteve të fundit, a ju është refuzuar hyrja në ndonjë shtet të BE/NATO-s?

Po □
Jo □

Nëse po, jepni detaje për periudhën kohore kur ka ndodhur, vendin dhe rrethanat;

h.  A keni kërkuar azil politik në ndonjë shtet?

Po □
Jo □

Nëse po, jepni detaje për periudhën kohore kur ka ndodhur, vendin dhe rrethanat;
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D E K L A R A T Ë

Deklaroj se të dhënat e paraqitura në deklaratën për kontrollin e figurës janë të sakta dhe të vërteta.

Jam i vetëdijshëm se mosplotësimi i saktë dhe me vërtetësi i deklaratës për kontrollin e figurës mund të passjellë shkarkimin nga detyra të subjektit të rivlerësimit sipas ligjit “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”.

Tiranë më ___/___/____
Emër Atësi Mbiemër

Nënshkrimi
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D E K L A R A T Ë

Për dhënien e pëlqimit për mbledhjen e të dhënave, kryerjen e kontrollit të figurës dhe aksesin për njohjen dhe administrimin e të dhënave personale

Unë ________________________, i biri i/e bija e_______________ dhe i/e __________ , i/e vitlindjes

_____________, lindur në __________________dhe banues/banuese në ______________, me kombësi

____________ dhe shtetësi _____________, aktualisht me punë pranë ________________________, me detyrë____________________________, me vullnetin tim të lirë;

DEKLAROJ SE:

· Jap pëlqimin që të mblidhen të dhëna dhe të kryhet procedura e kontrollit të figurës në funksion të ligjit “Për rivlerësimin e prokurorëve dhe gjyqtarëve në Republikën e Shqipërisë”.
· Jam dakord që të dhënat e mia personale të deklaruara në “Formularin e Kontrollit të Figurës”, të trajtohen nga personat përgjegjës për trajtimin e të dhënave personale për qëllimet e ligjshme.
· Jam i ndërgjegjshëm se mosplotësimi i saktë dhe me vërtetësi i deklaratës për kontrollin e figurës mund të passjellë shkarkimin nga detyra të subjektit të rivlerësimit sipas ligjit “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”.
_________ , me ___.___.20___
D E K L A R U E S I

                                                                                                 (_______________________)

